
UCHWAŁA NR V/45/2024 
RADY GMINY BLIZANÓW 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Blizanów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024.  poz. 1465 z późn. zm.  ) art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2024r., poz. 1145 z  późn. zm.)  uchwala się co następuje : 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie  stanowiącej własność Gminy Blizanów  nieruchomości zabudowanej 
o powierzchni 0,0736ha , położonej  w  miejscowości Lipe  oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 
208, dla której   Sąd Rejonowy w Kaliszu prowadzi  księgę wieczystą   KZ1A/00049063/2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Blizanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Blizanów 

 
 

Jan Wojtyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4695ABC0-1961-4EE5-8F48-7AE2E9E4FF30. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr V/45/2024 
Rady Gminy w Blizanowie  
z dnia  14 listopada 2024r. 

  
  
Zgodnie z art. 18 ust. 2  pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2024.  poz. 1465 z późn. zm. )  do  wyłącznej  kompetencji  rady gminy  należy podejmowanie  uchwał w 
sprawach  majątkowych gminy , przekraczających zakres zwykłego zarządu dotyczących m.in.  zbywania 
nieruchomości.   
W związku z art. 37 ust. 1 ustawy o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024r., poz. 1145 z późn. zm. ) 
nieruchomości mogą być przedmiotem sprzedaży.  
W związku z powyższym nieruchomość zabudowana  położona w  miejscowości Lipe oznaczona  w 
ewidencji gruntów jako działka nr 208 o powierzchni 0,0736ha, zapisana  w księdze wieczystej 
KZ1A/00049063/2 zostanie  przeznaczona do sprzedaży .   
  
Z uwagi na powyższe  podjęcie uchwały  jest uzasadnione.     
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy Blizanów 

  
Jan Wojtyła 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4695ABC0-1961-4EE5-8F48-7AE2E9E4FF30. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/45/2024 RADY GMINY BLIZANÓW  z dnia 14 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


